
Gustav Adolfi Tänufondi statuut 

 
Kinnitatud Gustav Adolfi Sihtasutuse nõukogu koosolekul 21. veebruaril 2011. a. 

 
 
1 Gustav Adolfi Tänufond on Gustav Adolfi Sihtasutuse allfond, mis on suunatud kooli 

õppetöö kvaliteedi tõstmisele ja parimate õpetajate motiveerimisele. Fondi 
lõppeesmärgiks on tagada valitud õppesuundades kooli õpetajate ja varustuse parim tase 
Eestis. 

 
2 Fondi prioriteedid õppesuundade ja projektide iseloomu osas otsustab Gustav Adolfi 

Sihtasutuse nõukogu, olles konsulteerinud kooli juhtkonna ja suuremate toetajatega. 
Otsused prioriteetide osas tehakse kord aastas (üldjuhul esimese õppeveerandi jooksul). 
Prioriteedid ja neist tulenevad konkreetsed finantseerimisotsused on eelistatult 
jätkusuutlikud kauem kui ühe õppeaasta. 

 
3 Fondi vahendeid kasutatakse alljärgnevalt: 
 

3.1 valitud õppesuundade parimate õpetajate või õpetajate gruppide kvalifikatsiooni 
tõstmiseks (täiendkoolitus, osalemine seminaridel, koolitusreisid jne); 

3.2 valitud õppesuundades kooli tehnilise baasi parandamine, õppevahendite, 
raamatute jms muretsemine; 

3.3 õpilastele ja õpetajatele suunatud teaduslike ja harivate ürituste korraldamine. 
 
4 Otsused fondi vahendite konkreetseks kasutamiseks teeb Gustav Adolfi Sihtasutuse 

nõukogu vastavalt Gustav Adolfi Gümnaasiumi juhtkonna ettepanekutele. Reeglina 
tehakse otsus konkreetsete projektide osas kord aastas teisel õppeveerandil. Eelistatud on 
projektid, mis kestavad vähemalt 3 aastat. 

 
Projektide finantseerimise otsus tehakse ainult juhul, kui Gustav Adolfi Sihtasutuse 
nõukogul on kindlus finantseerimisallikate osas.  
 
Otsus fondi vahendite kasutamise kohta võetakse vastu Gustav Adolfi Sihtasutuse 
nõukogu lihthäälteenamusega. 

 
5 Fond saab oma vahendid lastevanemate, vilistlaste ja teiste kooli toetajate vabatahtlikest 

sissemaksetest. Võimaluse korral otsib fond lisafinantseerimise võimalusi teistest 
allikatest (s.h Euroopa Liidu struktuurfondid, riigi ja linna toetusprogrammid jne). Fond 
tutvustab oma eesmärke regulaarselt lastevanematele ja vilistlastele ning kutsub neid 
üles selles osalema. 

 
Fond ei avalikusta toetajate nimesid, v.a kui annetajaga ei ole kokku lepitud teistmoodi.  

 
6 Fondi tegevus on avalik ja läbipaistev ning fondi vahendite kasutamise aruanne 

avaldatakse kord aastas Gustav Adolfi Sihtasutuse veebileheküljel. 
 
 

 


